
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA 

DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO/FADIR 

PORTARIA Nº 2222/2023 - DDPRIV/FADIR (12.01.22.06) 

 23066.042689/2023-85Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 11 de julho de 2023.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO DA FACULDADE DE DIREITO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 R E S O L V E:

Art. 1º - Instituir a Comissão composta pelos professores Rodrigo Moraes Ferreira, Técio Spínola Gomes e Antonio
Lago Junior, todos do Departamento de Direito Privado para, sob a presidência do primeiro, compor a Banca
Examinadora da Seleção Simplificada para contratações de Docentes por tempo determinado para Direito Direito
Civil, a se realizar em 24/07/2023, às 07:00 horas. 

Art. 2º - Designar como suplente a docente Raissa Pimentel Silva Siqueira, do Departamento de Direito Privado. 

Art. 3º - Ciência e cumprimento.

(Assinado eletronicamente em 11/07/2023 15:08)
ANDREA PRESAS ROCHA

CHEFE - TITULAR

DDPRIV/FADIR (12.01.22.06)

Matrícula: ###785#0

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 2222 2023 PORTARIA 11/07/2023

verificação: a16997aa03

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

